
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B

Číslo:  1 Ročník 2006/2007
Pardubice 23.09.2006 Zpracoval: B. Šiška

První kolo je odehráno, ale bohužel nebylo sehráno jedno utkání z důvodu technických potíží. 
Domácí úspěšní prozatím ve dvou zápasech, hosté v jednom. Pokud chcete mít trochu bohatší popis 
průběhu zápasů (tzn. nejenom ve formě čísel), posílejte v těle e-mailu váš komentář, který připojím 
k danému utkání. 

Další věcí je zasílání a vyplňování zápisů: u zápisů nezapomínejte vyplnit, která družstva hrála, 
v „Předmětu“ e-mailu uvádějte: VČS sk.B: XX.kolo datum kdo s kým hrál. Napomůžete tím mě (zpra-
cování bude rychlejší), ale určitě i sobě tak, že budete mít lepší přehled v odeslaných dokumentech. 

Výsledky 1.kola

TJ Milovice B - TJ České Meziříčí B 12 : 4 (2342-2191)  Janák  22/09
 D: Č.Lulek 411, V.Lulek 359, J.Kylar 370, L.Janák 398, M.Ondráček 368, J.Nosek 436
 H: M.Novák 372, J.Škoda 262, Ji.Novák 386, J.Šrámek 393, Ja.Novák 390, R.Štěpán 388

TJ Č. Kostelec D - TJ Dvůr Králové B 4 : 12 (2193-2216)  Zelinková  21/09
 D: S.Prosa 384, J.Vodička 328, M.Kašparová 361, E.Schusterová 365, A.Vodičková 376, H.Hofmanová 379
 H: J.Dědek 408, H.Grosmanová 339, S.Dufek 362, V.Neruda 349, P.Janeček 381, O.Kudrnáč 377

KK Josefov B - KK Josefov A 12 : 4 (2249-2090)  Řehák 22/09
 D: R.Kašpar 362, P.Řehák 351, J.Vostřel 365, J.Rücker 387, M.Všetečka 366, P.Hrycík 418
 H: K.Jandík 314, L.Hrycík 324, M.Divišová 353, P.Bušta 392, Z.Diviš 379, J.Král 328

TJ Poříčí - Zálabák Smiřice C z důvodu technických potíží přeloženo na 7.10.2006

Nejlepší šestka 1.kola

1x J.Nosek Milovice B 436 1x J.Dědek Dvůr Kr. B 408
1x P.Hrycík Josefov B 418 1x L.Janák Milovice B 398
1x Č.Lulek Milovice B 411 1x J.Šrámek Meziříčí B 393

1. 1. kolo 2464 ( 410.67 )

Start náhradníků:

1.start: M.Divišová (Josefov A), L.Hrycík (Josefov A), P.Hrycík (Josefov B)



VČ soutěž sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 1 str.2

Tabulka po 1.kole: 

 
 1. Milovice B 1 0 0 2342 12: 4 2

 2. Josefov B 1 0 0 2249 12: 4 2

 3. Dvůr Kr. B 1 0 0 2216 12: 4 2

 4. Kostelec D 0 0 1 2193 4: 12 0

 5. Meziříčí B 0 0 1 2191 4: 12 0

 6. Josefov A 0 0 1 2090 4: 12 0

  Dvůr Kr. C - - - - - -

 Poříčí - - - - - -

 Smiřice C - - - - - -

Tabulka jednotlivců po 1.kole: 

  1. J.Nosek Milovice B 436.0 1/ 1
  2. P.Hrycík Josefov B 418.0 1/ 1
  3. Č.Lulek Milovice B 411.0 1/ 1
  4. J.Dědek Dvůr Kr. B 408.0 1/ 1
  5. L.Janák Milovice B 398.0 1/ 1
  6. J.Šrámek Meziříčí B 393.0 1/ 1
  7. P.Bušta Josefov A 392.0 1/ 1
  8. Ja.Novák Meziříčí B 390.0 1/ 1
  9. R.Štěpán Meziříčí B 388.0 1/ 1
10. J.Rücker Josefov B 387.0 1/ 1
11. Ji.Novák Meziříčí B 386.0 1/ 1
12. S.Prosa Kostelec D 384.0 1/ 1
13. P.Janeček Dvůr Kr. B 381.0 1/ 1
14. Z.Diviš Josefov A 379.0 1/ 1
…

Příští kolo:

domácí hosté datum

 TJ České Meziříčí B Zálabák Smiřice C 29/09/06

 KK Josefov A TJ Dvůr Králové C 29/09/06

 TJ Dvůr Králové B KK Josefov B 29/09/06

 TJ Milovice B TJ Č. Kostelec D 29/09/06


